
Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
 

Prohlašujeme, že dítě  
 
 
Jméno: ……………………………………, nar. :…………………………….,  
 
 
trvale bytem: ………………………………………………………………….,  
 
nejeví známky akutního onemocnění (například horečky, kašle nebo 
průjmu, případně nemá příznak jako zvýšená teplota, horečka, kašel, dušnost, 

bolest v krku, bolest svalů, ztráta chuti a čichu, apod.) a ve 14 kalendářních 
dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 
infekčním onemocněním, nebo podezřelou z nákazy, ani mu není 
nařízeno karanténní opatření. 
 
Dále prohlašuji že dítě není, nebo nepřišlo do styku s osobou nakaženou 
Covid-19, nebo testovanou na toto onemocnění z rozhodnutí Krajské 
Hygienické stanice či ošetřujícího lékaře. 
 

Dítě ve 14 dnech před odjezdem na tábor nepobývalo v zahraničí: (nehodící se 

škrtněte) 

ANO     NE (uveďte kde):……………………………….

  

 
 
Dítě je schopné zúčastnit se Letního dětského tábora v Hřebečníkách-
Šlovicích od 31. 7. do 7. 8. 2021.  
 
Beru také na vědomí povinnost informovat Krajskou hygienickou stanici 
Středočeského kraje – územní pracoviště Rakovník při výskytu či 
podezření na infekční onemocnění (zejm. CoVID-19) u účastníka tábora, 
a to i po jeho skončení. 
 
 
 
V……………………    dne…………………….…………  
 
 
 
Podpis zákonných zástupců ………………………………………………  
 

Pozn.: toto prohlášení nesmí být starší než jeden den před odjezdem na akci 


